SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TTYT HUYỆN HỒNG NGỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04/QĐ-TTYTHN                 Hồng Ngự, ngày 01 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc áp dụng bảng giá dịch vụ kỹ thuật tại Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự

theo Nghị quyết số 76/NQ-HĐND ngày 28 tháng 12 năm 2024

của Hội đồng Nhân dân tỉnh Đồng Tháp

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-HĐND ngày 28 tháng 12 năm 2024 của Hội

đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp quy định giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh thuộc

danh mục do quỹ bảo hiểm y tế thanh toán; giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh

không thuộc danh mục do quỹ bảo hiểm y tế thanh toán mà không phải là dịch vụ

khám bệnh, chữa bệnh theo yêu cầu đối với các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của

Nhà nước trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp quản lý;

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ về việc quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 23/2024/TT-BYT ngày 18 tháng 10 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Y tế ban hành Danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 21/2024/TT-BYT ngày 17 tháng 10 năm 2024 của Bộ

trưởng Bộ Y tế quy định phương pháp định giá dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 152/QĐ-SYT ngày ngày 08 tháng 02 năm 2022 của Sở

Y tế Đồng Tháp về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ

cấu tổ chức và mối quan hệ công tác của Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự thuộc

Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính và Tài chính – Kế

toán thuộc Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Bảng giá dịch vụ kỹ thuật của

Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự theo Nghị quyết 76/NQ-HĐND ngày 28 tháng

12 năm 2024 của Hội đồng Nhân dân tỉnh Đồng Tháp, cụ thể như sau:

Phụ lục I: Giá dịch vụ khám bệnh và hội chẩn (gồm 02 danh mục)

Phụ lục II: Giá dịch vụ ngày giường bệnh (gồm 05 danh mục)

Phụ lục III: Giá dịch vụ kỹ thuật (gồm 1668 danh mục)

Phụ lục IV: Giá các dịch vụ kỹ thuật thực hiện bằng phương pháp vô cảm

gây tê chưa bao gồm thuốc và oxy sử dụng trong dịch vụ (gồm 02 danh mục)

(Có đính kèm phụ lục I, II, III, IV)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Tài chính - Kế toán và các khoa, phòng, đơn vị có liên

quan thuộc Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoàng Lâm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-06T01:44:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Hoàng Lâm<nhlam.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T10:11:07+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trung tâm Y tế huyện Hồng Ngự<ttythongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!